[image: image1.png]

Пятая (внеочередная) сессия Собрания депутатов

Красномостовского сельского поселения

Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Красномостовского сельского поселения

от 13 января 2020 года № 28
Об утверждении Положения

о Красномостовской сельской администрации

Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 31 Устава Красномостовского сельского поселения и статьей 41 Федерального закона    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Красномостовского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Красномостовской сельской администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Поручить главе Красномостовской сельской администрации зарегистрировать Положение о Красномостовской сельской администрации в установленном законом порядке.

4. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Красномостовского сельского поселения:
- от 31.12.2009 года № 22 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;

- от 13.03.2012 года № 94 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;

- от 06.02.2013 года № 130 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение».

5. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru/kilemary/sp_krasmost/Pagas/about.aspx).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования «Красномостовское сельское селение,

Председатель Собрания депутатов

	Е.В. Матвеева

_1637576667.unknown